
РАСПОРЕД НА ЗАФАТЕНОСТ 

ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР) 

МАЛ ФИЗИЧКИ АМФИТЕАТАР 
 
 

  

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 
 

8-9 

 
АТОМСКА 

ФИЗИКА 

 

(предавања) 

д-р Драган 

Јакимовски 

 
мал физички 

амфитеатар 

  
АТОМСКА 

ФИЗИКА 
 

(предавања) 

д-р Драган 

Јакимовски 

 
мал физички 

амфитеатар 

ОСЦИЛАЦИИ И 

БРАНОВИ 
 

(предавања) 

д-р Драган 

Јакимовски 

 
мал физички 

амфитеатар 

 

ЕЛЕКТРО- 

МАГНЕТИЗАМ 

 

(предавања) 

д-р Мимоза 

Ристова 

мал физички 

амфитеатар 

 
 

9-10 

 

10-11 

 

 
МЕХАНИКА 

 

(предавања) 

д-р Александар 

Скепаровски 

мал физички 

амфитеатар 

 
 

 
ЛИНЕАРНА 

АЛГЕБРА(4) 
 

(предавања+нум. 

вежби) 

д-р Валентина 

Миовска 

 
ЕЛЕКТРО- 

МАГНЕТИЗАМ 

 

(предавања) 

д-р Мимоза Ристова 

 
мал физички 

амфитеатар 

 
ОСЦИЛАЦИИ И 

БРАНОВИ 

 

(предавања) 

д-р Драган 

Јакимовски 

 
мал физички 

амфитеатар 

МАТЕМАТИЧКА 

ФИЗИКА I 

(предавања) 

д-р Даница 

Крстовска 

мал физички 

амфитеатар 
 
 

11-12 
 

  
мал физички 
амфитеатар 

  
МАТЕМАТИЧКА 

ФИЗИКА I     

 
12-13 

МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА I 

 

(предавања) 

д-р Слаѓана 

Брсакоска 

мал физички 

амфитеатар 

 МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА I 

(нум. вежби) 
 

м-р Стево Ѓорѓиев 

 
мал физички 

амфитеатар 

 
(нум. вежби) 

д-р Даница 

Крстовска 

 
мал физички 

амфитеатар 

 
 

13-14 

 
 
 

РЕПЕТИТОРИУМ 

ПО ФИЗИКА 

(предавања)     

 

 
14-15 

РЕПЕТИТОРИУМ 

ПО ФИЗИКА 

ПРЕКУ ЗАД. И 

ЕКСП. (2) 

 

(предавања) 

д-р Ламбе 

Барандовски 

мал физички 

амфитеатар 

    д-р Јана     

Богданоска 

 
мал физички 

амфитеатар 

МАТЕМАТИЧКА 

АНАЛИЗА I 

(нум. вежби) 

 

м-р Стево Ѓорѓиев 

 
мал физички 

амфитеатар 

ЕЛЕКТРО- 

МАГНЕТИЗАМ 
 

(нум. вежби) 

д-р Мимоза 

Ристова 

 
мал физички 

амфитеатар 

 
 

15-16 

  
РЕПЕТИТОРИУМ 

    

16-17 ПО ФИЗИКА 
ПРЕКУ ЗАД. И 

 ЕКСП. (2) 

 (нум. вежби)     
 д-р Ламбе 

17-18 
Барандовски 

мал физички 

 амфитеатар 

 


